این نمایشگاه سه سالانه در تاریخ ۲۰ تا ۲۳ مارس ۲۰۱۸ برابر با ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ تا ۳ فروردین ۱۳۹۷ آمادگی حضور
شما را خواهد داشت. شایان ذکر است که این رویداد تنها نمایشگاه بین المللی تخصصی در سراسر دنیا است که طیف کامل
صنایع غذایی را از تولید تا بسته بندی در بر می گیرد. نمایشگاه در دوره پیشین خود در سال ۲۰۱۵ میلادی پذیرای ۱،۲۸۹
غرفه گذار از ۴۱ کشور و بیش از ۴۲،۰۰۰ بازدیدکننده متخصص از ۱۳۹ کشور در فضایی به وسعت ۱۲۷،۰۰۰ مترمربع بوده